
ZARZĄDZENIE Nr 51/2019 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 20 marca 2019 r.  

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Kole w Pruszczu Gdańskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354, poz. 2529 oraz  

z 2019 r. poz. 271), w związku z art. 68 ust. 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 

62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 

poz. 326) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

1. Przeprowadzenie kontroli problemowej w Środowiskowym Domu Samopomocy przy ul. 

Grunwaldzkiej 71 C oraz Filii w Rotmance przy ul Gerberowej 18, prowadzonym przez 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w 

Pruszczu Gdańskim. 

2. Zakres kontroli o której mowa w ust. 1, obejmuje prawidłowe gospodarowanie środkami 

publicznymi udzielonymi z budżetu Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 2 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 1 kwietnia do 18 kwietnia 2019 r.  

 

§ 3 

Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się: 

1) Teodozję Skibę – Głównego specjalistę ds. nadzoru właścicielskiego i kontroli,  

2) Sylwię Cedrowską – Inspektora  Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się kontrolujących do sporządzenia protokołu kontroli oraz przedłożenia                        

go Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


